



Lucas Lau Holding ApS

Strandlodsvej 23, 6.
2300 København S
CVR-nr. 28983778

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Lau Torben Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lucas Lau Holding ApS

Strandlodsvej 23, 6.

2300 København S

CVR-nr.: 28983778

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lau Torben Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 608 t.kr. hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		79.554	16.932
Af- og nedskrivninger	1	(23.847)	(1.987)
Driftsresultat		55.707	14.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		583.898	492.688
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(6.920)	0
Andre finansielle indtægter	2	77.950	97.527
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(350.000)
Andre finansielle omkostninger	3	(75.389)	(57.309)
Resultat før skat		635.246	197.851
Skat af årets resultat	4	(27.655)	109.910
Årets resultat		607.591	307.761
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		494.591	197.161
Resultatdisponering		607.591	307.761

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.955.026	2.978.873
Materielle aktiver	5	2.955.026	2.978.873
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.000	325.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		387.011	584.046
Udskudt skat		5.683	437
Finansielle aktiver	6	717.694	909.483
Anlægsaktiver		3.672.720	3.888.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.149	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		583.898	492.688
Andre tilgodehavender		1.795	31.446
Tilgodehavende skat		0	11.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		281.182	171.006
Tilgodehavender		964.024	706.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.056.862	443.942
Værdipapirer og kapitalandele		1.056.862	443.942
Likvide beholdninger		102.893	70.592
Omsætningsaktiver		2.123.779	1.221.106
Aktiver		5.796.499	5.109.462

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.600	12.600
Overført overskud eller underskud		3.057.588	2.562.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.308.188	2.811.197
Gæld til realkreditinstitutter		2.079.588	2.072.262
Deposita		46.800	46.800
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.126.388	2.119.062
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	76.692	125.990
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.137	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.638
Skyldig skat		269.094	0
Periodeafgrænsningsposter		0	500
Kortfristede gældsforpligtelser		361.923	179.203
Gældsforpligtelser		2.488.311	2.298.265
Passiver		5.796.499	5.109.462
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.600	2.562.997	110.600	2.811.197
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	0	494.591	113.000	607.591
Egenkapital ultimo	125.000	12.600	3.057.588	113.000	3.308.188

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	23.847	1.987
	23.847	1.987

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	12.959	23.996
Dagsværdireguleringer	64.991	73.531
	77.950	97.527

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	229	5.093
Renteomkostninger i øvrigt	28.820	40.019
Øvrige finansielle omkostninger	46.340	12.197
	75.389	57.309

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	32.912	(108.864)
Ændring af udskudt skat	(5.246)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	(1.046)
	27.655	(109.910)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.980.860
Kostpris ultimo	2.980.860
Af- og nedskrivninger primo	(1.987)
Årets afskrivninger	(23.847)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.955.026

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	312.400	0	584.046
Tilgange	0	46.920	12.959
Afgange	0	(46.920)	(209.994)
Kostpris ultimo	312.400	0	387.011
Opskrivninger primo	12.600	0	0
Andel af årets resultat	583.898	0	0
Udbytte	(583.898)	0	0
Opskrivninger ultimo	12.600	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.000	0	387.011

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
L.auren Erhvervsrengøring A/S	Dragør	A/S	65,0	1.398.305	898.305

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	76.692	125.990	2.079.588	1.776.000
Deposita	0	0	46.800	0
	76.692	125.990	2.126.388	1.776.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for al Lauren Erhvervsrengøring A/S' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har i 2020 forpligtet sig, ved at stille en garanti for i alt 3.599 t. kr. til køb af en lejlighed under opførelse. Det forventes, at lejligheden er færdig i 2024.
